[image: image1.png]PROTOCOLO 1580/2018 - 21/05/2018 17:04

INDICAÇÃO Nº 729/2018
Assunto: Solicita a execução da operação tapa buracos na Rua Amparo, altura do número 45 – Cruzeiro – Itatiba.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO que não é um buraco pequeno e que oferece riscos de acidente, inclusive podendo danificar de forma grave algum veículo que passe a noite e cujo motorista não consiga desviar,
CONSIDERANDO que ele está aumentando e que bem próximo dele encontra-se um posto de verificação de uma concessionária.
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se designe ao setor competente da administração as providências necessárias para a execução da operação tapa buracos na Rua Amparo, altura do número 45 – Cruzeiro – Itatiba.
SALA DAS SESSÕES, 21 de maio de 2018.

ROSELVIRA PASSINI
Vereadora – DEM